RANAGHAT COLLEGE: RANAGHAT: NADIA

NOTIFICATION FOR MERIT LIST (P.G)

Provisional Merit Lists of the candidates who applied online for admission to Ranaghat College have been published today. If any discrepancy is found for any candidate, they may report through E-mail rcpghelpline@gmail.com or through helpline within 5 P.M. of 17.09.2023. Final Merit Lists will be published on 18.09.2023 evening. After publication of Final Merit Lists no correction will be possible.

Date: 16.09.2023

Sd/Principal
Ranaghat College

<u>বিজ্ঞপ্তি</u>

যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীরা রানাঘাট কলেজে অনলাইন এ ভর্তির আবেদন করেছো তাদের যদি প্রভিশনাল মেরিট লিস্ট এ নাম না থাকে বা কোনো ভুল থাকে তাহলে 17.09.2023 তারিখ বিকাল ৫ টার মধ্যে কমপ্লেইন করতে হবে মেইল করে (rcpghrlpline@gmail.com) অথবা হেল্প লাইন এর সাহায্যে। মেরিট পয়েন্ট ঠিক আছে কিনা দেখে নিতে হবে। যদি ঠিক না থাকে তাহলে কমপ্লেইন করতে হবে। 18.09.2023 তারিখ সন্ধ্যায় ফাইনাল মেরিট লিস্ট পাবলিশ্ড হবে। ফাইনাল মেরিট লিস্ট পাবলিশ্ড হবে। ফাইনাল মেরিট লিস্ট পাবলিশ্ড হবার পর কোনো কারেকশন সম্ভব হবে না।

তারিখ: 16.09.2023

অধ্যক্ষ রানাঘাট কলেজ